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Raad van Toezicht en College van Bestuur Stichting COG 

 
Naam Portefeuille E-mailadres 

Raad van Toezicht 
Hoofdfunctie 

  

Mevr. V. (Victoria) Simonsz – 
van Krieken 
Zelfstandig ondernemer, Victoria in 
Business (interim-) bestuur en 
management, strategisch advies, 
publiek-private samenwerking 
Directeur-bestuurder Brabant C 
investeringsfonds voor cultuur 
 

Voorzitter 
Arbeidsmarkt  & bedrijfsleven 

v.simonsz@cog.nl  

Drs. J.W. (Jan Willem) Meinsma 
Voormalig lid College van Bestuur  
Hogeschool Saxion 

 

Vicevoorzitter 
Bedrijfsvoering & finance 

j.meinsma@cog.nl 

Drs. M.G. (Maarten) Brouwer 
Directeur Digitalisering & IT ’s Heeren Loo 

Lid 
ICT, innovatie & technologie 

mg.brouwer@cog.nl 
 

Drs. J.H. (Jurriën) Koops 
Directeur Algemene Bond 
Uitzendondernemingen (ABU) 
 

Lid 
Arbeidsmarkt & werkgeverschap 

j.koops@cog.nl  

Mevrouw A. (Ayse) Terzi, PhD 
Senior onderzoeker Brede Welvaart  
Avans Hogeschool 

Lid 
Onderwijs & kwaliteit 

a.terzi@cog.nl 

Mevr. prof. dr. J.H. (Juliette) Walma 
van der Molen 
Hoogleraar Talentontwikkeling, Wetenschap 
en Technologie bij ELAN Instituut voor de 
lerarenopleiding, Faculteit BMS, Universiteit 
Twente 
Adviseur en directeur JWVDM Advies, Training 
en Onderzoek 

 

Lid 
Onderwijs & kwaliteit 

j.walma@cog.nl  

College van Bestuur   

Dhr. dr. J.J. (Jan Jacob) van Dijk Voorzitter  
Governance & onderwijs 

jj.vandijk@cog.nl 

Mevr. P.C. (Pauline) Satter Lid 
Bedrijfsvoering 

p.satter@cog.nl 

 

Remuneratiecommissie M.G. Brouwer (voorzitter) en V. Simonsz-Van Krieken 
 

Auditcommissie J.H. Koops (voorzitter) en J.W. Meinsma  
 
Commissie Onderwijs, Kwaliteit en Identiteit J.H. Walma van der Molen (voorzitter) en A. Terzi 

 
Bestuurssecretaris S. ( Suzanne) Bethlehem, s.bethlehem@cog.nl 
 
Bestuurssecretaresse RvT H. (Dineke) Stigter, d.stiger@cog.nl  
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